
REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA, DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL

I,AVORO

L'ASSf,SSORE

Visto [o Statuto della Regione Siciliana;
Visto il D.L. 18/04/1951, n. 25 del Presidente della Regione. che istituisce il Fondo Siciliano per

l'assistenza ed il collocamento dei lavoratori disoccupati;
Visto il D.I. n. 1140/F.S./1 del23l12l198Q. che detta norme sulla gestione del fondo precitator
Visto l'art. 2 della L.R. l8/05/2000, n. 10;

Vista la legge costituzionale l8/10/2001, n. 3. recante "modifiche al titolo V della parle II della
Costituzione";
Visto il D.I. n. I del l6105/2014 che ha approvato il bilancio di previsione del Fondo Siciliano per

I'anno finanziario 20141

Visto il D.l. n. 3 del 6/1 112014 che ha approvato la variazione al
Siciliano per l'anno finanziario 2014;
Visto il D.I. n.4 del 611112014 che ha approvato la variazione al

Siciliano per l'anno finanziario 2014;
Visto il D.I. n. 26IGAB del24l1,2l20l4 che ha approvato la variazione al bilancio di previsione del

Fondo Siciliano oer l'anno finanziario 2014:
Visto il D.A. n.jZUll"tb ael rajlrllrg. che delega la Dotr.ssa Maria Arrtonieua Bullara. Dirigente

Generale del Dipanimento Regiolale del Lavoro. a firmare tulli glì atri amministrativi. idecreti di

impegno ed i titoli di spesa relativi a tutti gli articoli del bilancio del Fondo Siciliano:
Considerata la necessità di operare in tempi brevissimi per consentire l'assolvimento dei numerosi

compiti di assistenza alle categorie svantaggiate che la normativa vigente assegna al Fondo

Siciliano;
Vista la richiesta n. 411 del OB|O112016 del Dirigente Generale dalla quale emerge l'esigenza di
operare quanto meno in dodicesimi, fino all'approvazione del bilancio di previsione 2016 del Fondo

Siciliano;

DECRETA

ARTICOLO UNICO

Il Fondo Siciliano per l'assistenza ed il collocamento dei lavoratori disoccupati è autorizzato alla
gestione pror.visoria e ad operare in dodicesimi, rispetto al bilancio di previsione 2014. fino alla
approvazione del bilancio di previsione 2016 e comunqrte non oltre il3010412016.

,/,

\::i :,.
\ -.-

\',

bilancio di previsione del Fondo

bilancio di previsior.re dei Fondo

L)
(Onle§

| *o' D.A. N.z?5@ ao -lr-ju l'oto


